創新轉譯農學研究計畫辦公室  函

地  址：115 台北市南港區研究院路二段 128 號

中央研究院 農業科技大樓 2樓A233室

聯絡人：劉佳苹

電  話：02-2787-2137

傳  真：02-2789-2477

受文者：國立中興大學

        研發處

  地址：402 台中市南區國光路 250 號

速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國 103 年 09 月 09 日
發文字號：中創農字第 1030909010 號
附件：一、｢創新轉譯農學研究計畫教育講座: 新世代定序(Next Generation Sequencing, NGS)｣活動

海報(含議程)

主旨：敬請 貴單位協助辦理 103 年 9 月 26 日(五)「創新轉譯農學研

究計畫教育講座：新世代定序(Next Generation Sequencing,

NGS)」宣傳事宜。

說明：

一、新世代定序(Next Generation Sequencing, NGS)，匯集生物技

術、光學及化學的自動化設備，讓實驗室能獨立探究生物體

基因資訊，無疑縮短生物基因訊息擷取之時程，更帶動生物

資訊及工業發展。本教育講座將於 103 年 9 月 26 日(五)假國

立中興大學舉辦「創新轉譯農學研究計畫教育講座：新世代

定序(Next Generation Sequencing, NGS)」。特別邀請中央研究

院生物多樣性中心李文雄院士/特聘研究員/主任及蘇紀旬博

士帶領各位領略新世代定序及其如何造就今日科學之大躍

進。(議程詳如附件一)

二、報名網址：http://ppt.cc/f56J，請於 103 年 9 月 18 日(四)前自行上

網報名。如有任何問題，歡迎來電 02-27872137 洽詢。

正本：國立中興大學研發處

裝

訂

線

創新轉譯農學研究計畫辦公室

http://ppt.cc/f56J